
　
　

　 　 　

　

　
　

S=1/20姿図

縦断面図 S=1/5

▽立上天端

横断面図 S=1/5

図面番号

作成日

縮尺工事番号年 月 日 訂               正

年　　月　　日

注記
殿

殿

  設  計

  施  工

受領印 検 図製　品　名

株式会社 ニシキンテック

＊支柱ピッチは強度計算による

80 20

100***

▽立上天端

埋込工法

笠木　65×45

支柱　38×55

（ガラス工事）
シール・SB先付ビード

t=5

下弦材

無収縮モルタル

空気穴

左官仕上（左官工事）

120120

50

240

50
30

17
5

45
10

25

11
50

65

支柱　38×55押縁

竪枠
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45
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バラスタ27　ガラス（岡山県岡山市北区下石井　事例）
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